CAMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

rNDrcaÇÃo r{' 42gtzo24

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo SenhQr

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura externa da Unidade de Saúde da

Criança (ao lado do Pronto Socorro).

Justificativa: \

Tal medida se faz necessária porque o local se encontra,

sem manutenção. A fim de para melhorar a estética, proporcionando

bem estar à população que utiliza o local.

Plenário Syrio lgnátios, 19 de abríl de 2024.

Fr co e Oliveira

normas

Prefeito

PORTO F0RREIITA
SESSÁO ORDINÁRIA

Pris
Vere.adera

CAMARA MUNIC{'i'A.I, DE

LEITURA NO EXPEDIENTE
REAI,IT,At}A Ei\,I:

DESPAC}IO:

PRESII}ENT

I" SECRET

2" SECRDT

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - -1022

a

CEP 13660-005 - Porto Ferreira -
e-ní a i I : ca ma ra po rtofe rrei ra@ca m a ra portoferrei ra.sp.gov.b r

Plenário Syrio lgnátios
CN PJ: 47 .7 94.1691 0001 -24